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Kära föräldrar !  
Påsklovet bjöd på härliga försommardagar i trädgården, på balkongen, med släktingar, med vänner, med 
barnen. Jag ber om ursäkt att veckans utskick blev försenad.  För kollegiet Kai  
 
Föräldrarådet  
 
träffas en gång i månaden. Anteckningarna från deras möten finns i en pärm vid kansliet på skolan. Är man 
intresserad och önskar ta del av innehållet är det bara att gå dit och läsa. Där finns även gamla protokoll 
från läsåren 06/07 och 07/08. 
Mvh Föräldrarådet 
 

Insyn i Waldorfpedagogik 17-18/4 

Nyfiken på waldorfpedagogik?  
Välkomna till Introduktion i waldorfpedagogik 
Fredag den 17 april kl. 18.30 – 21.00 
Lördag den 18 april kl. 10.00 – 12.00 
Teori varvas med praktiska övningar. 
Mvh Intagningsgruppen 

Studiedag 24/4 
Fredagen den 24 april har skolan och Björken studiedag.  

”Waldorfdagen” 25 april  

I samband med vårens arbetsdag lördagen 25 april anordnar klass 9 loppis och biltvätt(!). Lunch och fika 
serveras i matsalen. Mellan kl. 11.00 – 14.00 är det guidningar på skolan där lärare i olika årskurser finns  
på plats för att besvara dina frågor. 

DEN NYA LÄRARUTBILDNINGEN 

Som ni troligen vet så pågår slutförhandlingar kring en nygestaltning av lärarutbildningen som har stora 
konsekvenser även för waldorfskolans framtid. Läs mer på skolans hemsida 

Efterspanings-annons 

Jag letar nu i ungefär en månad min ljusblåa vinterjacka, som har ett gråaktigt foder. Den var av märket 
"Walbusch". Jag tror att jag hängde den framför matsalen när vi hade föräldramöte den 2 mars och kanske  
glömde den där när mötet var slut. Nu hoppas jag att någon av veckobrevets läsare har sett jackan, eller 
tagit hand om den....? 
mvh Ulrike Richter-Grönblad 
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15/4 Föräldramöte klass 1 & 2 

17-18/4 Insyn i Waldorfpedagogik 

24/4 Studiedag Skolan och Fritids! 
25/4   Arbetsdag/ Waldorfdagen 

 
 

Veckans Matsedel hittar du alltid på www.orebrowaldorfskola.se 
 www.orebrowaldorfskola.se  / veckobrev@orebrowaldorfskola.se 

 
 


